
ZARZĄDZENIE NR 207/2022

BURMISTARZA MIASTA I GMINY KONIECPOL

z dnia 06.12.2022 roku

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości stanowiących własność gminy Koniecpol 
oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 z
późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1.

Przeznacza  się  do  oddania  w  użyczenie  nieruchomości  opisane  w  wykazie  stanowiącym
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2.

1. Wykaz,  o  którym  mowa  w  §  1  należy  podać  do  publicznej  wiadomości  poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Koniecpol na okres 21 dni, a
także na stronach internetowych BIP Urzędu Miasta i Gminy Koniecpol.

2. Informację  o  wywieszeniu  wykazu  należy  podać  do  publicznej  wiadomości  poprzez
ogłoszenie w prasie oraz publikację na stronie Urzędu Miasta i Gminy Koniecpol.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami
i Nadzoru Właścicielskiego.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 207/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 06.12.2022 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia 

Lp. Oznaczeni
e, nr

ewidencyj
ny działki

Nr KW Powierzchnia
ogólna w ha

Powierzchnia
do użyczenia

w ha

Położenie (obręb)

1. 1801/1 CZ1M/000421
44/9

2,8218 2,8218 Koniecpol

2. 1801/2

(część)

CZ1M/000421
44/9

1,7391 ok. 1,1291 Koniecpol

3. 1801/4 CZ1M/000421
44/9

0,2095 0,2095 Koniecpol

Niniejszy  wykaz  zostanie  umieszczony  na  okres  21  dni  na  stronie  Biuletynu  Informacji
publicznej  Urzędu Miasta  i  Gminy Koniecpol,  oraz  na  tablicy ogłoszeń  Urzędu Miasta  i
Gminy  Koniecpol  ul.  Chrząstowska  6A,  42-230  Koniecpol.  Informacja  o  zamieszczeniu
wykazu zostanie ogłoszona także w prasie lokalnej.

Termin wywieszenia: 21 dni od dnia 06.12.2022 do 27.12.2022 roku.


